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Laki
oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain (768/2016)

15 §:n 6 momentti, 16 §, 19 §:n otsikko, 23 §:n 2 momentti, 29 §:n 3 momentti ja 43 §:n
3 momentti sekä

lisätään lakiin uusi 17 a §, 19 §:ään uusi 3 momentti, lakiin uusi 25 a § ja 35 §:ään uusi
8 momentti seuraavasti:

15 §

Verokauden muuttuminen edellytysten puuttuessa

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Verohallinto voi määrätä, että sellaisen arvonlisäverotuksessa verovelvollisen tai suo-

rituksen maksajan, joka olennaisesti laiminlyö tai jonka voidaan ennakkoperintälain
26 §:n 3 momentissa tarkoitetulla tai muulla vastaavalla perusteella olettaa olennaisesti
laiminlyövän ennakkoperintälain 26 §:n 2 momentissa tarkoitetut velvollisuutensa vero-
tuksessa taikka tulotietojärjestelmästä annetussa laissa (53/2018) säädetyt velvollisuudet,
verokautena pidetään kalenterivuoden tai neljänneskalenterivuoden sijasta kalenterikuu-
kautta kyseisen kalenterivuoden alusta.

16 §

Velvollisuus antaa veroilmoitus tai muu ilmoitus

Verovelvollisen on annettava kultakin verokaudelta veroa koskevat tiedot Verohallin-
non vahvistamalla veroilmoituksella. Siltä osin kuin verokauden veroa koskevat tiedot on
tulotietojärjestelmästä annetun lain 6 §:n nojalla talletettava tulorekisteriin, tietojen anta-
miseen sovelletaan, mitä mainitussa laissa säädetään. Verohallinto muodostaa näin anne-
tuista tiedoista verokaudelta veroa koskevat tiedot.

Verohallinto antaa tarkemmat määräykset annettavista tiedoista. Verohallinto voi antaa
ilmoittamisvelvollisuutta rajoittavia määräyksiä silloin, kun ilmoittamisvelvollisuus on
verovalvonnallisesti ilmeisen tarpeetonta.

17 a §

Verohallinnon muodostaman tiedon määräpäivä

Verohallinto muodostaa 16 §:n 1 momentissa tarkoitetuista tulorekisteriin talletetuista tie-
doista verokaudelta veroa koskevat tiedot viimeistään 17 §:n 1 momentissa tai 22 §:n 1 mo-
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mentissa säädettynä määräpäivänä. Lain 12 §:n 1 momentissa tarkoitettua verokautta sovel-
tavan suorituksen maksajan tallettamista tiedoista muodostetaan verokaudelta veroa koske-
vat tiedot viimeistään 17 §:n 2 momentissa säädettynä määräpäivänä.

19 §

Veroilmoituksen tai muun ilmoituksen antamisajankohta

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Edellä 16 §:n 1 momentissa tarkoitetut tulorekisteriin talletetut tiedot katsotaan anne-

tuiksi Verohallinnolle silloin, kun ne on annettu Tulorekisteriyksikölle.

23 §

Toiminnan keskeytyminen

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Jos säännöllisesti palkkaa maksava työnantaja ei ole maksanut palkkaa tai muuta suo-

ritusta, myös tällöin on annettava verokauden veroa koskevat tiedot.
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

25 a §

Muussa ilmoituksessa olevan virheen korjaaminen

Edellä 16 §:n 1 momentissa tarkoitetuissa tulorekisteriin talletetuissa tiedoissa oleva
virhe korjataan noudattaen, mitä tulotietojärjestelmästä annetussa laissa säädetään. Vero-
hallinto muodostaa annetuista tiedoista verokaudelta veroa koskevan korjatun tiedon. Ve-
rovelvollisen on korjattava virhe kolmen vuoden kuluessa 4 §:ssä säädetystä ajankohdas-
ta.

Verohallinto antaa tarkemmat määräykset verokauden veroa koskevan korjatun tiedon
muodostamisesta.

29 §

Sivullisen yleinen tiedonantovelvollisuus

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Työnantajan on annettava Verohallinnolle työnantajan sairausvakuutusmaksua koske-

vat tiedot.
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

35 §

Myöhästymismaksu

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Edellä 16 §:n 1 momentissa tarkoitetuille tulorekisteriin talletettaville tiedoille määrät-

tävästä myöhästymismaksusta säädetään tulotietojärjestelmästä annetussa laissa.

43 §

Veron määrääminen arvioimalla

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Jos verovelvollinen antaa veroilmoituksen tai 16 §:n 1 momentissa tarkoitetut tulore-

kisteriin talletettavat tiedot sen jälkeen, kun verokauden vero on määrätty arvioimalla, Ve-
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rohallinto voi poistaa päätöksen. Veroilmoitusta tai muuta ilmoitusta pidetään tällöin
myöhässä annettuna ilmoituksena.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2019.
Tätä lakia sovelletaan ensimmäisen kerran ennakonpidätyksen, lähdeveron ja työnanta-

jan sairausvakuutusmaksun ilmoittamiseen lain voimaantulopäivänä tai sen jälkeen alka-
vasta verokaudesta lähtien.

Helsingissä 12 päivänä tammikuuta 2018

Tasavallan Presidentti

 Sauli Niinistö

Valtiovarainministeri Petteri Orpo
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